
 
 

 

Innkalling til årsmøte i Norsk Eurasierklubb 2025 
  

Styret ønsker medlemmene i Norsk Eurasierklubb velkommen til årsmøte 2025! 

Møtet avholdes fysisk på Best Western Plus Oslo Airport lørdag 29.03.25 kl 13:00, 

og digitalt med påmelding på nett. 

Adressen er: Ravinevegen 11, 2060 Gardermoen. 

 Alle sakene som skal stemmes over ser du i dette dokumentet. Din deltakelse er viktig 
for oss, og vi i styret håper du vil bruke stemmeretten din på årsmøtet. I år har du for 
første gang muligheten til å delta digitalt på nett. All avstemning foregår på nettet. 

 

Alle som ønsker å delta MÅ melde seg på årsmøte her: 
https://smartvote.no/SmartVotePreLogin.html?250329-neuk-aam-gx 

https://smartvote.no/SmartVotePreLogin.html?250329-neuk-aam-gx


Dagsorden: 

  

00.      Velkommen v/ styrets leder 

1.                   Konstituering 

2.                  Godkjenning av innkalling og dagsorden 

3.                  Godkjenning av antall fremmøtte, avgitte forhåndsstemmer og 
fullmakter 

4.                  Årsmelding 2024 fra styret 

5.                  Arrangementer 2024 

6.                  Medlemsutvikling 

7.                  Regnskap 2024 

8.                  Innkommende saker 

9.                 Presentasjon av kandidater til valg 

10.              Valg 

  

Best Western Plus Oslo Airport, 29.03.2025 Norsk Eurasierklubb v/Styret 

  

 
 
 
 

 

  

  



4.                 Årsmelding 2024 

  

Styret for 2024 har bestått av: 

Leder: Arne Lutnes 
Nestleder: Ina Giske 
Styremedlem: Helge Kleemann 
Styremedlem: Håkon Hjørnstad   
Styremedlem: Carina Tilley Berg 
Varamedlem: Anne Støckert Hagen 

  

Valgkomiteen for 2024 har bestått av: 

Leder: Geir Heggelund 
Medlem: Anne-Grete Rønningsbakk 
Medlem: Sandra Johansson 
Varamedlem: Simen Drevdal 

  

 

Hei alle sammen! 

Styret har i år arbeidet intensivt med å etablere en bedre løsning for distriktskontaktene. 
Vårt mål er å bringe klubben nærmere medlemmene der de bor og øke aktiviteten i 
nærområdene. Norge er et langstrakt land, og dette kan kun gjennomføres ved å skape 
en god struktur som muliggjør dette. Trude Svarttjønneng har fått koordinatoransvar for 
distriktskontaktene, og vi vil til våren presentere satsingen for 2025. 

Styret har kontinuerlig utviklet nettsiden. I begynnelsen av 2024 lanserte vi klubbens nye 
nettside, hvor vi kontinuerlig legger ut informasjon. På nettsiden finner medlemmene 
alle referater fra møter i både styret og AHU (Avls- og helseutvalget). Det vil etter hvert bli 
etablert en side hvor man kan følge med på hva som skjer i nærheten av der man bor. Vi 
håper å gjøre klubben mer tilgjengelig og attraktiv for folk flest, og denne satsingen vil 
forhåpentligvis rekruttere flere medlemmer til klubben. 

Det var planlagt å etablere en nettbutikk for medlemsartikler på nettsiden. Styret har 
arbeidet mye med dette, men det viser seg å være mer utfordrende enn forventet. Vi må 
få både den digitale løsningen med nettbutikk på plass og et system for å distribuere 
artiklene. Dette er foreløpig lagt på is, men vil bli tatt opp igjen dersom vi finner en god 
løsning. 

Styret bruker aktivt klubbens Facebook-side for å legge ut informasjon og skape 
engasjement rundt rasen vår. Vi linker videre fra nettsiden til Norsk Eurasierklubb og ut 
på Facebook-siden. Nettsiden til Norsk Eurasierklubb er den siden vi er juridisk bundet 
av, mens Facebook ikke er juridisk bindende. 



Styret er i gang med å opprette et team som skal arbeide med informasjon og formidling. 
Her er tanken å reetablere NEK-Nytt i digital form, som både kan leses som nyhetsbrev 
og skrives ut som et blad. Vi håper å finne medlemmer som vil hjelpe oss med dette, og 
arbeidet vil igangsettes så snart alle brikkene er på plass. Vi ser og vet at det er viktig for 
medlemmene i klubben å få informasjon, og vi har som mål å imøtekomme dette 
gjennom det arbeidet vi er i ferd med å igangsette. Medlemmer som tenker at de har lyst 
til å bidra her, kan ta kontakt med styret.  

Det har vært uro i enkelte komiteer, og styret har arbeidet med både å formidle 
kjøreregler for medlemmer i verv og å øke rolleforståelsen. Dette har vært et viktig og 
nyttig arbeid. 

Styret har deltatt i RS (representantskapsmøte), som er Norsk Kennel Klubs årsmøte. Vi 
sendte et styremedlem og fikk gode referater og opplysninger derfra. Det har også vært 
nyttig for klubben å ha et styremedlem som også er medlem av NKKs hovedstyre. 

En av storsatsingene i 2024 var helseundersøkelsen som AHU har arbeidet med. Denne 
ble gjennomført sommeren 2024, og styret vil presentere den når resultatene fra 
undersøkelsen er klar. For oppdretterne vil den være tilgjengelig i utvidet form på 
nettsiden til Norsk Eurasierklubb. 

Det har blitt gjort noen grep for å forenkle regnskapsarbeidet, blant annet ved etablering 
av faktura@eurasierklubben.no. Dette har gjort det lettere å samle alle regninger og 
kvitteringer, og slik lette regnskapsførers arbeid, noe som igjen vil spare penger for 
klubben. 
 
Norsk Eurasierklubb hadde i 2024 stand på Oslo Dog Show. Her takker vi alle hjelperne 
og engasjementet rundt dette. Styret mener at det har vært en suksess og ønsker også å 
stille i 2025. En spesiell takk til Thorild Magnussen som hadde koordinatoransvar for 
arrangementet fra NEK sin side. 

Styret har hatt svært positive erfaringer med fysiske møter. Vi ønsker videre minst to 
fysiske styremøter i året. Selv om vi har sett hverandre 21+ ganger på nett, anser vi det 
som viktig å ha fysiske samarbeidsmøter i tillegg. Disse møtene er kostbare på grunn av 
reiseutgifter, men anses som nødvendige for teambuilding og samlingspunkt for 
effektivt arbeid rundt enkelte tema som krever spesielt kontinuitet i arbeidet. I 2024 
hadde styret fysisk møte i mars, i forbindelse med årsmøtet, og i oktober i forbindelse 
med oppdrettermøtet. I oppdrettermøtet deltok styret som observatører, samt 
gjennomførte et møte med AHU. 

Styret har gjenopptatt Eurasierkalenderen. Her har salgstallene vært lave for 2024, og vi 
ønsker å forandre formatet til neste år med både flere bilder og innhold. Vi kom i tillegg i 
gang med arbeidet i seneste laget. I 2025 ønsker vi å begynne jobben med kalenderen 
tidligere. 

Styret har hatt en gjennomgang av styringsdokumentene i klubben. Dette var nødvendig 
både for å reorganisere klubbens organer og å spisse disse inn mot det vi ønsket å 
arbeide med fremover. Vi ønsket å avklare og fordele arbeidsoppgaver, og det er også 
noen kvalifikasjoner som trengs for at komiteene kan arbeide effektivt og selvstendig. 

mailto:faktura@eurasierklubben.no


Styret sendte ut en liten julehilsen som skulle markere starten av en ny og bedre 
informasjonsstruktur i klubben. Styret ønsker å komme nærmere medlemmene og 
informere om det som foregår i klubben. Vi vil fortsette med informasjonsskrivene inntil 
vi har det nye NEK-Nytt oppe og går. 

Styret besluttet høsten 2024 å trekke tilbake årskonkurransen. Bakgrunnen for dette var 
endringer underveis i konkurransen. Det kom ikke tydelig nok frem for medlemmene 
hvilke regler som var gjeldende og hvordan aldersklassene skulle deles inn. Styret 
hentet inn ekstern hjelp, som har lang erfaring med årskonkurranser i NKK og andre 
hundeklubber, til å regne ut resultatene. Styret besluttet i 2024 at vi pauser 
årskonkurransen inntil videre. Vi ønsker at det skal være en hyggelig gest for 
medlemmene, og at det skal skape samhold og engasjement - slik som det var ment å 
være da det hele ble startet av en enkelt person i klubben og senere overtatt av styret. 

Aktivitetskomiteen/arrangementskomiteen ble avviklet høsten 2024, og 
utstillingskomiteen ble innsatt. Dette skjedde på grunn av en omstrukturering av 
utstillingskomiteen og for å skille andre aktiviteter fra utstilling. Dette vil komme 
komiteen til gode med tanke på mindre fratrekk og adskilt budsjett.  

Styret besluttet å ikke ha annen utstilling enn Eurasierspesialen i 2025. Dette begrunnes 
med at det skal gjøres omstruktureringer i utstillingskomiteen og reetableres i litt 
forandret form. Styret fattet dette vedtaket for å forenkle samarbeidet slik at komiteen 
kan få muligheten til å arbeide mer selvstendig med sine arbeidsoppgaver. Det er per 
dags dato planlagt å gjennomføre én utstilling til våren og Jubileumsspesialen i 2026. 
Her kommer vi tilbake med mer informasjon etter hvert. 

Vi takker for innsatsen arrangementskomiteen har gjort for klubben og medlemmene. Vi 
har full forståelse for at komiteen er skuffet over avgjørelsen om å ha kun rasespesial i 
2025. Vi har, med bakgrunn i utfordringene vi har stått overfor i 2024, sett at det ble 
nødvendig å ta denne avgjørelsen. 

Informasjon til medlemmene 

Vi sendte ut et nyhetsbrev til medlemmene våre både på e-post, klubbsiden og 
Facebook. Dette gjorde vi på bakgrunn av kritikk om for lite informasjon og etter ønske 
fra medlemmene. Vi setter stor pris på tilbakemeldinger og konstruktiv kritikk, da det 
spekuleres mye i miljøet, noe som er svært uheldig for klubben. Vi forstår at stillhet fører 
til spekulasjoner, men det har skjedd mye i klubben som er vanskelig å informere om. Vi 
tar kritikken til oss og ønsker å gjøre noe med dette i det videre arbeidet. Vi ønsker å 
takke medlemmene i klubben for både ris og ros. Det er på denne måten vi hele tiden 
kan forbedre oss i arbeidet vi så genuint ønsker å gjøre for klubben. 

Endringer i styret 

I midten av februar 2025 gikk Arne Lutnes, leder av klubben, ut i permisjon av personlige 
årsaker. Ina Giske rykket opp som leder, Helge Kleemann som nestleder, og Anne 
Stöckert Hagen opp fra vara til fullverdig medlem av styret. Kort tid etter gikk Håkon 



Hjørnstad ut i sykemelding. Styret har den siste tiden før årsmøtet vært redusert, og 
arbeidsbelastningen har vært høy. Vi har allikevel hatt et godt og konstruktivt samarbeid. 

Takk til AHU 

Før Arne Lutnes gikk ut i permisjon, valgte vi å takke av det "gamle" AHU. Vi takker for 
innsatsen gjennom året. 

Oppdrettermøte 

AHU avholdt et oppdrettermøte på Gardermoen i oktober 2024, hvor styret var med som 
observatører. Dette var lærerikt på flere måter. Vi så en stor verdi i å samles fysisk og 
avholde møter sammen. Vi tar denne erfaringen med oss videre og planlegger minst ett 
fysisk samarbeidsmøte i 2025. 

AHU og oppdretterne 

Styret har ikke hatt intensjon om å gå imot oppdretterne, og vi anerkjenner verdien av 
både AHU og oppdretternes innspill. Styret trengte mer tid og dokumentasjon. AHU er et 
svært viktig organ i Norsk Eurasierklubb, med en rådgivende og veiledende rolle for styret 
i raseforvaltningen. I tillegg bistår AHU oppdrettere og valpekjøpere med spørsmål og 
veiledning. Arbeidet som er delegert fra NKK er å forvalte vår rase på best mulig måte. 
Styret var enige om at vi ikke kan gå en periode uten et fungerende AHU. Vi ba 
oppdretterne melde sin interesse, og responsen var god. Vi fikk raskt satt sammen et 
nytt AHU. 

 

Det nye AHU tiltrådte 06.03.25 og består av: 

• Leder: Linda Kjerland 
• Medlem: Beathe Pilskog 
• Medlem: Laura Camilla Størseth 
• Medlem: Karen Sofie Skogheim 
• Vara: Veronica Morris Bakke 

Sakene fra oppdrettermøtet er nå hos det nye AHU, og styret har bedt om en uttalelse fra 
dem. Vi er positive til å imøtekomme oppdretterne på ønskene de kommer med.  

Revidering av lover 

Norsk Kennelklubb har sendt ut e-post til alle raseklubber i Norge hvor de anmoder 
raseklubbene om å gå gjennom lovverk og oppdatere det slik at det står så nært Norsk 
Kennelklubb som mulig. NKK holder for tiden på med et stort revideringsarbeid av egne 
lover. I arbeidet med å ajourholde Norsk Eurasierklubb sine lover i tråd med NKK sine, 



ser vi det hensiktsmessig å sette ned en komité som har dette som en særoppgave i 
klubben. Vi ønsker at årsmøtet skal gi styret fullmakt til å nedsette denne komiteen inntil 
NKK er ferdig med sitt revideringsarbeid. Dette vil lette arbeidet mye, i tillegg til at vi vet 
at våre lover er i tråd med NKK sine til enhver tid. Dette betyr ikke at vi ikke kan fremme 
egne ønsker i lovverk, og slike ønsker må stemmes over på årsmøtet som tidligere. 

Årshjul og kalender 

Så kjære medlemmer, det har vært et travelt, men innholdsrikt år. Vi har laget årshjul i 
styret slik at det skal fremstå mer oversiktlig for styret. Vi har som ønske å lage en 
lignende kalender for medlemmene. En oversikt eller kalender som kan vise planlagte 
aktiviteter eller utstillinger rundt i Norge. Vi setter medlemmene i Norsk Eurasierklubb 
høyt. Vi vet det er mange medlemmer som ikke er aktive med for eksempel utstilling, 
men som kun ønsker å ha Eurasier som en familiehund eller bestevenn. For oss i styret 
er dere alle like viktige. Vi har et genuint ønske om at medlemmene skal føle seg sett, 
møtt og hørt. Vi ønsker å arrangere aktiviteter som nosework, K-test, utstilling, 
rallylydighet etc. Vi ønsker å skape samhold og felles interesser. En klubb der 
medlemmene kan dele erfaringer og møtes, og føle at det er en klubb for alle. Derfor blir 
distriktskontaktene det store satsningsområdet, og derfor har vi gjort de endringene vi 
har i klubbstrukturen. 

Varslingssaker 

Det har kommet inn totalt tre varslingssaker i Norsk Eurasierklubb i denne styreperioden. 
Styret behandler sakene i samråd med NKKs juridiske avdeling. 

Etiske retningslinjer 

Vi ser at klubben vår er sårbar, og håper alle kan være med på å styrke Norsk 
Eurasierklubb som den inkluderende klubben vi ønsker at den skal være. Vi ser behovet 
for kontinuitet og stabilitet i klubben. Styret vedtok høsten 2024 å ta i bruk etiske 
retningslinjer som er ment å være en veileder for medlemmer både i og uten verv. 
Retningslinjene er et tiltak i arbeidet med å styrke klubben som et helhetlig fellesskap. 

 
 
 

  



Organisasjonen 2024 

  

4.1 Styret 

Det er avholdt 21 ordinære styremøter i perioden.  

Det er skrevet referat og protokoll fra alle styremøter. Vedtak fattes med alminnelig 
flertall i de saker det er behov for det. Styret behandler også innkomne saker og høringer 
fra NKK kontinuerlig, og søker bistand fra råd og komiteer i den grad dette finnes naturlig i 
arbeidet med å svare på disse.   

Styrets fokus er klubbens formålsparagraf: § 1-2 Formål ”NEK har til formål å ivareta 
hundens og hundeholders interesser i Norge, samt å bidra til å fremme positive 
aktiviteter med hund og hundesport, samt forvaltningen av rasen eurasier. NEK skal også 
arbeide for etisk riktig behandling av hunder, og for at avl skjer i ønsket retning, både når 
det gjelder rasestandard, bruksegenskaper og rasenes sunnhet” 

  

Styret har fordelt oppgaver etter behov. 

Webmaster:              Helge Kleemann 

Sosiale medier:           Ina Giske 

Mail ansvarlig (Post@eurasierklubben.no): Håkon Hjørnstad 

Regnskap:                  Regnskapshjelpen A/S 

AK kontakt:                Carina Tilley Berg 

AHU kontakt:                Håkon Hjørnstad 

   

4.2 Avls og helseutvalget 

  

I 2024 Komiteen har blitt satt med følgende medlemmer: 

  

Leder- Anne- Grete  Rønningsbakk 

Medlemmer- Siri Hunshamar, Mona Heggelund og Tine Bae Værn. 

  

AHU avholdt oppdrettermøte på Gardermoen 26.oktober der styret var 
observatører.  AHU og styret hadde møte i etterkant av oppdrettermøtet. 

Det foreligger ingen årsmelding fra det avsatte AHU. 
 
 



4.3 Arrangementskomiteen 

I 2024 har komiteen blitt satt med følgende medlemmer: Marianne Stoa, Hans Erik 
Bjerkelund, Amalie Petterson Bjerkelund, Maria Fjeld, Kari-Anne Strømstad, Roger 
Bekkevold og Stig-Arne Skotterud. 

Årsmelding fra Arrangementskomiteen i NEK 2024.  

Sanda mai  

Påmeldte:  
Søndag 333 voksne 84 valper,   
Ca. 100 meir på lørdagen.  
Utestengt fra sidene hos NKK via NEK så har vi ikkje eksakte tall fra lørdagen.  
Godt oppmøte med eurasiere på utstillinga.  
Noe hektisk lørdagsmorgen grunnet problemer med nok strøm til kiosk. 
 Stort salg i kiosk pga. godt utvalg av kioskvarer.  
Jevnt over fornøyde utstillere og dommere. Dommerne hadde lyst til å komme tilbake en 
annen gang da vi hadde så bra utstilling.  
Gode skussmål fra camping ang. ryddige områder etter utstilling.  
Resultat etter utstillinga langt over budsjettert overskudd.  
Spesialen:  

Fredag:  

Vi hadde en innleid dommer som tok seg av utsillingstreningen – så nye utstillere lærte 
hvordan de skulle vise fram sin hund i ringen.  
Etter utstillingstreningen arrangerte vi Matchshow det var det stor interesse for.  
En del styr grunna dommerbyte kvelden før utstillinga – men vi klarte å løse situasjonen.  
 
Lørdag:   

Påmeldte hunder 66  

• Utstilling med valper og voksne  

• BIS PAR  

• BIS AVL                 - 2 påmeldte  

• BIS OPPDRETT   - 3 påmeldte  

Hyggelig lørdagskveld med felles gratis mat.  
Vi hadde en avstemning iblant de som var der av medlemmene - om dommere kunne 
sitte sammen med oss å spise – dette ble godkjent.   
Dommerene satt sammen med NEK styret.  
Vi hadde en Quiz konkurranse som ble godt tatt imot – vi fikk ordnet 10 lag  
Folk var stort sett fornøyde med kvelden. Noen medlemmer sa:  
 «Dette er den beste spesialen på mange år»  
 
Søndag:  

Påmeldte hunder 57  



• Utstilling med valper og voksne  

• BIS PAR  

• BIS AVL                 - 2 påmeldte  

• BIS OPPDRETT   - 3 påmeldte  

  

Hele helgen hadde vi strålende sol.   
Mange nye medlemmer som var på sin første rasespesial – De ville komme igjen neste år 
også.  
Vi fikk skryt av Sanda Camping og Hytteutleie As at det var ryddig på plassen etter oss.   
September:                             

Utstillinga som var planlagt på Voss vart avlyst grunna mange utstillinger i den 
tidsperioden  den var tiltenkt.  Derfor er det en del rosetter og premier på lageret da dette 
ble kjøpt inn sammen med det andre vi brukte på de andre utstillingene.  
 
NEK Arrangementskomitten er skuffet over styret fordi dei ikkje tillot utstillinger i 2025 - 
som dei hadde lovet ved overskudd på Sanda i mai.  
  

Med vennlig hilsen 
Arrangementskomitteen i NEK  

  

 
 
  4.4 Distriktskontakter 

Vestlandet: 

Tine Bae Værn          Tlf: 957 63 112                        Mail: tenebae@gmail.com  

Møre og Romsdal: 

Beathe Pilskog         Tlf: 900 97 132          Mail: kennel@carvecanem.no 

Avdeling Sunnmøre har hatt fleire treff i 2024, nokre treff i Ulsteinvik og nokre treff på 
Ålesundsida.  
Det kjem hundar både frå Nordmøre og Romsdal, og vi er ein fin gjeng.  
Vi prøver finne plassar der hundane kan gå laus utenom båndtvangstida.  
Nyttårsaften har det blitt en tradisjon vi møtes èin gjeng å lar hundane springe i skogen 
tidlig på dag for å slite dei ut til kvelden. 
  

Nordland: 

Trude Svarttjønneng            Tlf: 988 33 770         Mail:trude.svarttonning@live.no  

  



ÅRSRAPORT FRA NORDLAND 2024 
Her kommer en kort info fra fjorårets happening her nord 
Etter flere medlemmers ønske, så ble treffet utvidet til en dag ekstra. De fleste kom da 
allerede på torsdag kveld, selv om noen av oss kom enda tidligere. 
Torsdag ble det en felles tur for oss som kom tidligere den uka, i nærområdet til 
campingen. 
Fredagen hadde jeg bestilt lunch på Tranøy fyr, Hammarøy, og etter først en flott biltur fra 
campingen hvor vi arrangerer treffet, så fikk vi god tid til og gå en flott tur i nærområdet til 
fyret. Der ble det tatt mange bilder av naturen, og ikke minst hundene med en nydelig 
bakgrunn. Ved godt vær ser vi Lofotveggen i det fjerne. 
Etter turen fikk vi inn til en aldeles nydelig lunch, servert av trivelig personell som ønsket 
oss velkomne. Så gikk turen tilbake til campingen. 
Lørdag dro vi i samlet tropp på en gåtur opp til en køta ved Sildhopvatnet. Der ventet min 
mann med pølser, brus og kaffe. Veldig mange trodde det ble en quiz om turen opp, men 
der tok de feil       Vel nede igjen, ble det en pause på hundene, før vi gjennomførte «Årets 
Raskeste Eurasier» Det er en artig konkurranse, spesielt da de fleste venter på og se 
hvilken vei vår Benji velger.. For å si det slik.. Han er alltid sist       Så skulle de To-beinte 
ut i ilden. Det ble som vanlig mye moro og latter. Det ble også en Quiz, selvfølgelig, og 
kåringer av titler. «Året Eurasier» gikk til Aloua, som kom helt fra Vallset med sine eiere, 
og hun hadde med seg sine venner fra Belgia. 
Hege fra Heges matopplevelser, kom som vanlig og grillet nydelig mat til oss på 
lørdagskvelden, og alle spiste og koset seg max. Etter middag var det tid for utdeling av 
diplomer, samt loddtrekning. 
Vi var 17 hunder med eiere på treffet <3 
Jeg vil bruke sjansen her, til og takke dere alle som kom, og som hjalp til med å skaffe 
premier til treffet. Det setter jeg veldig stor pris på. <3 
 
Trude 
 

Innlandet: 

Bjørn Olav Andersen            Tlf:479 67 524          Mail: kuvasz@fjellflokken.com 

Har nylig blitt distriktskontakt for Innlandet. 

Cathrine Adele Poulsson   Tlf: 911 07 942          Mail: cathadelpo@gmail.com  

Har nylig blitt distriktskontakt for Innlandet 

Maria Fjell   Tlf: 414 59 308 Mail: missmwhf@hotmail.com 

Har nylig blitt distriktskontakt for Innlandet 

Oslo: 

Rune Røraas              Tlf: 971 67 121          Mail: rune.roeraas@gmail.com 

Her i Oslo har vi holdt vårt faste månedlige fellestreff i gang. Dette arrangeres alltid første 
søndag i måneden, kl 12:00, ved Skraperudtjern på Skullerud. Her kommer alt fra 3-12 
Eurasiere sammen med sine eiere, og treffet er på et stort friområde for hund. 

mailto:cathadelpo@gmail.com
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Rogaland: 

Silje Bjerga Sundli   Tlf: 991 52 051             Mail: silje@bjerga.com 

Agder: 

Heidi Hoff                   Tlf: 906 77 803          Mail:heidi@uol.no  

Har nylig blitt distriktskontakt for Agder. 

Telemark: 

Marianne Stoa          Tlf: 414 57 571          Mail: vanbigmama@hotmail.com 

Akershus: 

Trine Torsveen          Tlf: 920 17 500              Mail: trinetorsveen@hotmail.com 

Troms og Finnmark: 

Ingen distriktskontakt pr 31.12.2024 

Trøndelag: 

Kenneth Reitan        Tlf:: 404 53 906   Mail: kenneth.ree@hotmail.com 

Buskerud: 

Ingen distriktskontakt pr 31.12.24 

Vestfold: 

Birgit Andersen    Tlf:   Mail: birgith44@gmail.com 

 Har nylig blitt distriktskontakt for Vestfold. 

 

Ønsker du å sitte som distriktskontakt under områdene vi mangler personer, send oss 
gjerne en E-post til post@eurasierklubben.no 

  

Kommunikasjon 

 
 Nettside  

Nettsiden blir kontinuerlig utviklet og oppdatert. Her presenterer klubben viktig 
informasjon og oppdaterer medlemmene om det som skjer i klubben.  

Nettsiden videreutvikles fortløpende med mål om å være mest mulig intuitiv og lettlest. 

Alle møteprotokoller ligger på nettsiden. 

 
 
  



 E-post 

Klubbens hoved e-post: post@eurasierklubben.no 

Arrangementskomiteens e-post: utstilling@eurasierklubben.no 

Avls og helseutvalgets e-post: avl@eurasierklubben.no 

Valgkomiteens e-post: valg@eurasierklubben.no 

Inngående faktura: faktura@eurasierklubben.no 

  

5. Arrangementer 

Arrangementskomiteen har p 31.12.2024 bestått av Marianne Stoa, Hans Erik 
Bjerkelund, Amalie Petterson Bjerkelund, Maria Fjeld, Kari-Anne Strømstad, Roger 
Bekkevold og Stig-Arne Skotterud.  

  

5.1 Gjennomførte arrangementer 
  - 2 dagers utstilling, Sanda Camping, Bø i Telemark 06/05.24-07/05.24 
  - Eurasierspesialen, Sanda Camping 09/08.24-11/08.24 

- Oslo Dog show 
 
 5.2 Kommentarer til arrangementene: 
  - 2-dagers utstilling, Sanda Camping, Bø i Telemark, Mai 2024 
Vi har hatt en fin utstilling sammen med Bø- og Sauherad hundeklubb. Vi hadde ca. 900 
hunder denne helgen. Det var strålende vær og utstillingen var en suksess for både 
utstillere og arrangørene.    
Utstillingen ble fordelt slik at NEK arrangerte utstilling på lørdag og BSH arrangerte på 
søndag. Vi gleder oss til å gjenta suksessen i 2026.  
 
 

- Eurasierspesialen, Sanda Camping, Bø i Telemark, August 2024 
 Styret har fått mange gode tilbakemeldinger etter Eurasierspesialen i 2024. 
 2 dager før utstillingen rammes den ene dommeren av sykdom i nær relasjon. 
Arrangementskomiteen kaster seg rundt for å fremskaffe en ny dommer. Vi takker for at 
dere løste dette på en så god måte, slik at medlemmene våre hadde en spesial å reise til. 
 Bra arrangement, godt vær, god mat og mye godt humør. 
 Med ny i ringen skilt og åpen bedømning ble utstillere, både nye og erfarne, møtt på en 
imøtekommende måte. Det ble uttrykt stort ønske om å jobbe videre med dommere som 
holder en åpen bedømning. 
 Utstillingen ble arrangert over 2 dager, med mange flotte Eurasiere. 
 Tilbakemeldingene om forbedring er tatt i mot av styret og tas med i arbeidet videre 
sammen med utstillingskomiteen. 
 Vi takker arrangementskomiteen for deres arbeid med å arrangere Eurasierspesialen 
2024. 
 



 
  6. Medlemsutvikling 
  Antall medlemmer pr. 31/12.2024: 
  Hovedmedlemmer: 676 
  Husstandsmedlem:19 
  Æresmedlem: 4 
 
  Totalt antall medlemmer: 699 
 
  6.1 Frivillige 
 Klubben har frivillige som gjennom året har bidratt med sin kunnskap som aktive i råd og 
komiteer og på klubbens arrangementer. Dette betyr mye og er en viktig forutsetning for å 
kunne arrangere aktiviteter for klubbens medlemmer. Det er til tider vanskelig å få tak i 
nok medlemmer som ønsker å stille opp, både med bistand ved arrangementer og til 
mer langvarige verv i råd og komiteer. Det viser seg at det ofte er de samme 
medlemmene som stiller opp år etter år, og dette er vi selvfølgelig veldig takknemlige for, 
men vi håper at flere ønsker å stille opp for klubben i årene fremover. For å kunne 
gjennomføre planlagte aktiviteter og ønskede aktiviteter fra våre medlemmer er vi 
avhengig av at medlemmene stiller opp.  

Til alle dere som stiller opp hver gang dere blir bedt om det, et stort takk! 

Et stort takk også til alle som jobber i komiteene og styret. Dere gjør en kjempejobb! 

  

7  Regnskap 2024 

Klubbens bokførte eiendeler og egenkapital kan dere se i vedleggene: 

Resultatregnskap og Balanserapport.. 

7.1 Budsjett 2025 

Se vedlegg 

 

Kommentar fra Styre:  

Regnskapet i 2024 var budsjettert med et underskudd på ca. Kr 275.000, -. Det ble ikke 
innkjøpt database og derfor er resultatet lavere enn antatt. Klubben har en mellomstor 
lagerbeholdning av artikler for utstilling (rosetter, premier osv.) samt redskaper og 
materialer som utgjør en post på om lag Kr 100.000, -.. Utstillingskomiteen har sørget for 
et positivt innskudd på ca. Kr 60.000, -. Dette er hovedsakelig varer som ligger på lager til 
neste utstilling. Oppdrettermøtet ble betydelig dyrere enn budsjettert. Dette har styret 
nå tatt hånd om og vil sette tydelige føringer for neste gang. 

  

  



8. Innkommende saker 

Sak 1:  

Digitale årsmøter 

Lovendring: NEK §3-2 ledd Møte- og stemmerett 

endres fra: 

 “Det kan kun stemmes ved personlig fremmøte, ved forhåndsstemme eller ved fullmakt 
fra husstandsmedlem.” 

til  

“Det kan kun stemmes ved personlig fremmøte, digitalt, forhåndsstemme eller ved 
fullmakt fra husstandsmedlem.” 

  

Kommentar: NKK har allerede oppdatert lovverket sitt og vi er oppfordret til å 
etterkomme dette. I alle tilfeller overgår NKK sitt lovverk, lovverket i NEK. 

Innstilling: Anbefales vedtatt 

  

Sak 2: 

Endring i lovteksten 

§3-4 siste ledd  sier: 

….“Stemmeseddel utformes på en slik måte at man kan sette sin stemme for, mot eller 
stemme blankt.”   

Dette foreslås endret til: “Ved personvalg utformes stemmeseddelen slik at det kan 
stemmes på en kandidat eller det kan stemmes blankt.” Der det har kommet flere 
kandidater kan disse settes opp mot hverandre. Den kandidaten med mer enn 50% av 
stemmene velges. Dersom ingen kandidater får mer enn 50% settes de to kandidatene 
med flest stemmer opp mot hverandre. 

Kommentar: NKK anbefaler Norsk Eurasierklubb å forenkle valgseddelen ved 
personvalg. Det anbefales ikke ved personvalg å stemme i mot en kandidat men heller 
stemme blankt.  Det må da leses med ordlyden: blank stemme tilsvarer stemme i mot 
kandidat. Hvis kandidaten får flere “blanke” stemmer enn “for” stemmer har den ikke 
alminnelig flertall og er dermed ikke valgt i verv. Ved å fjerne dette skaper vi mer likhet og 
forenkler avstemningen digitalt. Alminnelig flertall gjelder ved personvalg. 

Innstilling: Anbefales vedtatt 

  

 

  



Sak 3: innsendt av medlem 

«Fremmer et forslag om at man bare kan sitte max 2 år i et årsmøte valgt verv, men kan 
velges inn i et annet verv i styret.» 

Innstilling: Anbefales avslått 

 Begrunnelse: Dette forslaget kan i utgangspunktet høres bra ut, men i en tid da alle 
organisasjoner sliter med å få folk til å stille i verv, spesielt frivillige, ubetalte verv, ville 
dette skape store problemer med å rekruttere mennesker til viktige posisjoner i NEK. Det 
ville også gi et brudd i kontinuitet dersom et styre fungerer godt, ved at et medlem ikke 
kan gjenvelges. En annen utfordring med dette forslaget er at dersom man greier å 
rekruttere dyktige mennesker som er villig til å ta gjenvalg vil dette hindre en slik 
mulighet. Dette forslaget vil skape store, ekstra utfordringer for en valgkomité som 
allerede sliter med å finne folk som kan bekle verv i klubben. Men det viktigste av alt er at 
NEK er pålagt å følge NKKs vedtekter. Dette forslaget bryter med NKKs vedtekter.  

  

Sak 4:  

Medlemmene i valgkomiteen skal være uavhengig. Et medlem i valgkomiteen skal ikke 
inneha flere verv i klubben. Dette gjelder også familiemedlemmer/ 
husstandsmedlemmer.  

 Innstilling: Anbefales vedtatt 

Innstilling: For å opprettholde profesjonaliteten i arbeidet, må valgkomiteen være 
uavhengig. Det har vist seg at medlemmer med flere verv eller familiemedlemmer i verv 
havner i interessekonflikter som har en innvirkning i komiteens arbeid. Det er uheldig og 
burde unngås. Valgkomiteen burde i alle tilfeller være nøytral og uavhengig opp mot 
styret og andre verv i klubben. Til tross for mangel av kandidater til verv, ser vi det som 
nødvendigheten å sette disse begrensningene for å forhindre interessekonflikter. 

  

Sak 5: innsendt av medlem 

«Forslag til årsmøtet 25! 

Jeg synes medlemmer får litt lite igjen for sitt medlemskap! Ønsker NEK bladet ( i papir) 
tilbake!  Minst 6 nr i året.  

Det er en trivelig og enkel måte for medlemmene å følge med på hva som skjer i klubben, 
og andre trivelige og informative innlegg.Hvor mange av vanlige medlemmer er inne på 
hjemmesiden eller Facebook siden?Ei lita " blekke" er både enkel å ta frem og titte i, og 
vise medlemmer hva som skjer eller skal skje!» 

Innstilling: Anbefales delvis vedtatt. 

Alternativt forslag: NEK- Nytt blir gjenopprettet i digital form med 4 utgaver i året. NEK-
Nytt skal produseres i en form som lett kan skrives ut og leses i papirversjon om 
ønskelig. NEK-Nytt skal legges ut på nettsiden til klubben og sendes ut pr e-post til 
medlemmene.  



Begrunnelse: I en tida da trykksaker er svært kostbare, og må vike mer og mer for digitale 
medium, blir det ikke riktig å bruke medlemmenes ressurser på å gjenopprette NEK- Nytt 
i sin gamle form. Det som over tid har blitt diskutert i styret, er å gjenopprette en digital 
utgave av NEK-Nytt med 4 utgaver i året. Det som er tenkt er at NEK- Nytt skal komme i et 
format som enkelt kan skrives ut og leses i papirform om ønskelig.  

Det er også ønskelig å opprette et media- og kommunikasjons team, som jobber fritt, 
men i tett samarbeid med styret, med saker til NEK-Nytt, men også for mer effektivt å få 
ut informasjon til medlemmene. Det bør i tillegg vurderes om NEK-Nytt kan ha en mer 
universell utforming og bli presentert som for eksempel lydfil. 

  

Sak 6: 

Endring i lovteksten 

§3-4 Årsmøtets oppgaver bokstav i) 

 fra “ – Valgkomite med leder og øvrige 2 medlemmer for 1 år, samt 1 vararepresentant for 
1 år.” 

til 

“– Valgkomite:  leder for 1 år, 1 medlem + 1 medlem for 1 år og 1 vara for 1 år. 

 Innstilling: Anbefales vedtatt 

Kommentar: Pdd. er det slik å forstå at en velger en valgkomité som allerede består av 
leder og 2 medlemmer. Dette skal presiseres at både leder og en og hvert medlem står til 
valg. 

 

Sak 7: 

Etiske retningslinjer i klubben 

Styret har i høst 2024 vedtatt å ta i bruk etiske retningslinjer. Disse finner en på nettsiden 
under medlem. 

Vi ønsker å hjemle disse retningslinjene blant medlemmene. Dette er tenkt både som 
bevisstgjøring og bekreftelse på at medlemmene er enige i innholdet. Vi i styret har 
jobbet mye i forhold til problemstillingen som blir sett på som en kulturutfordring i 
klubben. Vi ønsker at retningslinjene skal være en veileder i arbeidet videre med Norsk 
Eurasierklubb.  

Innstilling: Anbefales vedtatt 

 

Sak 8:  

Styret ønsker å be årsmøte om å kunne nedsette et komitee som jobber med revidering 
av lovverk og lovteksten. NKK er i en prosess med å revidere lovtekstene sine som gjelder 
for alle hundeklubber. Det betyr at NEK må endre sine samtidig. Det vil være nødvendig å 



revidere lovtekstene våre fortløpende frem til neste årsmøte eller så lenge det er 
nødvendig. 

Innstilling: Anbefales vedtatt 

 

Sak 9 

Styret ber om tillatelse til å sette opp retningslinjer for valgkomiteen.  

Innstilling: Anbefales vedtatt 

 

Sak 10 

Medlemmer med verv i klubben skal ikke ha mer enn et verv.  

Innstilling: Anbefales vedtatt 

 

  



9. Presentasjon av kandidater til valg 

 

Valg:  

Det er ingen innstilling fra valgkomiteen. Kandidatene er oppført i alfabetisk 
rekkefølge. 

 

På årsmøte vil vi benytte SmartVote digitale landsmøtesystem. For deg som delegat 
betyr det at du får tilgang til en nettapplikasjon (delegatapplikasjon) hvor du kan melde 
deg på talerlisten og avgi dine stemmer. Det vil bli gitt en innføring i bruken av 
SmartVote delegatapplikasjon i oppstarten av årsmøtet.  

 

Du kan gjerne se instruksjonsvideoen det er lenke til her: https://youtu.be/Cm-
yfZDrS7o  

 

Vi vil også bruke SmartVote til å melde seg på årsmøtet.  

Dette kan du gjøre ved å klikke på denne lenken:  

 

https://smartvote.no/SmartVotePreLogin.html?250329-neuk-aam-gx 

 

Når du melder deg på, vil du motta en epost med lenken til delegatapplikasjonen fra 
noReply@smartdialog.no. Du vil motta en ny epost med den samme innloggingslenken 
dagen før årsmøtet som også inneholder lenken til Teams-møte for de som skal delta 
over Teams. 

Det vil også være mulig å avgi forhåndsstemmer elektronisk. Dette vil være åpent i 
tidsrommet 24. – 28. mars. Du får mer informasjon angående dette når det nærmer seg. 

  

 
 

 

 

  

https://smartvote.no/SmartVotePreLogin.html?250329-neuk-aam-gx


Til valg:  

Styre, nesteleder: 

Ina Giske 

 
Mitt namn er Ina, eg er 51 år, gift, mor til 
sju (fire biologiske barn og tre bonusbarn), 
og har fire nydelege Eurasier-pelsklingar, 
kor ein er på for. Dei siste to åra har eg 
med stor glede brukt mykje av fritida mi på 
styrevervet i Eurasierklubben. Dette 
arbeidet har vore utruleg givande og 
inspirerande, og vi har oppnådd mykje. 
Det er spennande å sjå kor langt vi har 
kome, og eg ser fram til å fortsette å bidra 
til klubbens vekst og utvikling. Målet mitt 
er å sikre det beste for rasen og 
medlemmane i framtida, og dette er 
grunnen til at eg ønskjer gjenval. 
 
Eg har ein sterk ambisjon og eit 
brennande ønskje om å vere med på å 
løfte klubben til nye høgder. 
Per no sit eg som nestleiar i Norsk Eurasier 

Klubb (NEK), og har i ein periode fungert som leiar. I 2020 fekk vi godkjent kennelnamnet 

«Øyflokken» i NKK og fekk vårt første kvalpekull i august 2022. 

I juni 2024 blei eg vald inn som styremedlem i NKK sitt hovudstyre, og sit per dato om leiar i 
styringsgruppa for det nye avlsprogrammet i høve til King Charles Cavalier. 
Eg har også tatt formell oppdrettarutdanning gjennom NKK (Oppdrettarskolen 1 + 2). 

Eg brenn for hundehelse og meiner at det viktigaste er å avle på god helse og 
godt gemytt (sjølvsagt også rasetypisk utsjånad), men i den rekkefølga. Eg er 
også veldig opptatt av hunden sine rettar i samfunnet og meiner at det er viktig å 
jobbe politisk for å oppnå dette.  

 

Eg er utdanna adjunkt og spesialpedagog. For tida er eg midt i ei 
masterutdanning i bioøkonomi ved Norges miljø- og biovitskaplege universitet 
(NMBU). Eg er barnebokforfattar og sjølvstendig næringsdrivande, der eg mellom 
anna driv med formidling. I fjor gav eg også ut ei diktbok med eigne dikt. 
Eg har 16 års erfaring som politikar i Møre og Romsdal, både kommunalt og 
fylkeskommunalt. Eg har også erfaring frå styrearbeid gjennom mange år, både 
som medlem og leiar. Eg har formell kompetanse i styrearbeid, ved å ha tatt 
styrekompetanse 1 gjennom BI.  
 
Her er nokre av styreverva eg har hatt og har: 

• Medlem av styret i Fjord 1 transport AS 
• Medlem av Kulturkvartalet 
• Generalforsamlinga, Sparebanken Møre/medlem av valkomiteen Sparebanken Møre 
• Styremedlem Dysleksi Sunnmøre, leiar valkomiteen 
• Styreleiar, Plastfritt Hav 
• Styremedlem forbundsstyret SMB Norge 
• Leiar valkomiteen SMB Norge 



• Styreleiar, Happy Ocean Studios AS 
• Styreleiar, Kidz4Ocean AS 
• Styremedlem i hovudstyret for Norsk Kennel Klubb (NKK) 

 

Ut over dette så elskar eg å gå tur i fjell, fjøre, skog og mark. Kameraet har eg 
alltid med meg, og favorittmotivet er sjølvsagt pelsdottane. Med dette håper eg at 
årsmøtet kan gi meg ny tillit for gjenval. 
 

 

Styremedlem: 

 
Hans Erik Bjerkelund 

 
Her kjem eit par ord om meg. 

Hans Erik Bjerkelund heiter då eg, bur på Voss 
med min kone Amalie og våre 3 barn. Matheo, 
Noah og Ellinor. Me har 2 flotte hundar, Milli og 
Luna. 

 
Til daglig eier og driv eg Voss asfalt, med 4 
ansatte, Har drevet dette selskapet nå siden 2021. 
Har startet opp kennel med navn Snøengel, ingen 
kull enda. 
Er opptatt av at alle vert inkludert og liker å sjå til at 
dei rundt meg har da bra. 
Ønsket mitt med og bli med i styret i 
Eurasierklubben er og hjelpe til på best mulig 
måte for klubben og medlemmene i klubben 
både 2 og firbeinte. 
 

 
Ønsker å bidra til at alle medlemmer blir hørt og 
at me alle drar i samme retning. 
Når me får til det så vil ein få eit godt 
miljø for alle involverte. Det er og 
viktig for meg at klubben blir drifet 
på best mulig måte. 

Mvh 

Hans Erik Bjerkelund 



Helge Kleemann 
 
Hei alle sammen! 
 

Mitt navn er Helge Kleemann.  

Jeg er 46 år gammel og bor sammen med kone, 
barn og for tiden «bare» tre Eurasiere på Askøy 
utenfor Bergen. I jobben min er jeg prosjektleder 
og har god erfaring innen økonomi, ledelse og 
prosjektstyring. 

 
Jeg er styremedlem og har i en periode fungert 
som nestleder i Norsk Eurasierklubb (NEK). Jeg 
ønsker å stille til gjenvalg som styremedlem. 
Arbeidet de siste to årene har vært givende, men 
også krevende. Det nåværende styret har lagt 
ned mye tid og arbeid i å få klubben frem igjen 
som en god og attraktiv hundeklubb. Mye hadde 
forfalt gjennom perioden med korona og andre 
utfordringer. Det har blitt lagt ned mye arbeid de 
siste årene, og jeg mener også at klubben er på 
et stadium som trenger kontinuitet i arbeidet. Jeg 
har et stort ønske om å få muligheten til å være 
med på å fullføre det gode arbeidet som styret  
har igangsatt. 
 
For to år siden, da jeg første gang ble valgt inn i styret, var målet mitt å skape et inkluderende 
og imøtekommende miljø i klubben. Et godt klubbmiljø er alfa og omega for å skape et godt 
og trygt fellesskap for medlemmene våre. Dette har vi kommet langt på vei med. Vi har satt i 
gang flere gode og spennende tiltak som vi mener kommer medlemmene i NEK til gode. Jeg 
føler at det har blitt gjort en god jobb innenfor dette feltet, og ønsker å være med, for å 
fullføre dette påbegynte arbeidet.  
Det nåværende styret jobber godt sammen og jeg er trygge på at medlemmene snart vil se 
resultatene av alt arbeidet som er lagt ned. 
 
Jeg er oppdretter og medeier av Villevestland Kennel. Vi stortrives med denne herlige rasen 
vår, og jeg ønsker å være en bidragsyter for å ivareta den på best mulig måte. Rasen vår har 
vokst de siste årene og vi møter nye utfordringer i både helse og avl. Dette er temaer som vil 
være høyst aktuelle de neste årene, og jeg er både interessert og engasjert i 
problemstillingen. Det er mye ny forskning og kunnskap som jeg synes er viktig å følge med 
på, og lære av. Jeg er spesielt opptatt av helse og gemytt, men også at rasen blir tatt vare 
på i sin helhet. 
Jeg håper at vi i fremtiden kan se en klubb med mange gode tilbud for medlemmene, hvor 
alle kan komme med ulike forutsetninger, men møtes med en fellesnevner i rasen. Om du er 
oppdretter, eurasiereier eller bare interessert i rasen, skal alle finne en plass i felleskapet 
vårt. 
 
Jeg ber om tilliten til å fullføre det arbeidet jeg har begynt med.  
 
Med vennlig hilsen 
 
Helge 

  



Valgkomitee, leder: 

Sandra Johansson 

 
Jeg er en 36-årig svensk, trebarnsmor (tre gutter 
på 4,5år, 19mnd og 6 uker) i tillegg en eurasiertispe 
på 5 år. Vår familie bor i Oslo og her jobber og 
studerer jeg i tillegg til familielivet. Jeg ble forelsket 
i rasen for 7 år siden da en bekjent av både meg 
og samboer skaffet seg en eurasier. Det er 
vanskelig å ikke bli forelsket i de bamser vi har, 
men også for lynnet på dem. 
Vi(jeg og Kira) startet med utstilling først fordi det 
var pålagt med foravtalen, men vi fant ut ganske 
raskt at det er kjempegøy og sosialt å gjøre det. Vi 
har reist en del rundt her i Norge, Sverige og litt i 
Danmark. vidare skal vi bl.a til Finland. Jeg liker 
veldig godt å reise rundt på utstillinger med vår 
hund, da jeg kan få bli kjent med andre 
“eurasierfolk”. Veldig sosialt 

og hyggelig! 🙂 
 

 

 

 

 

I disse år med eurasier og utstilling har 
interessen for rasen økt enda mer, Jeg 
ønsker å stille opp for klubben der jeg har en 
mulighet. At være en del av valgkomiteen det 
siste året er min måte å hjelpe til så vi får en 

enda bedre klubb som vi alle ønsker😃 Jeg 

stiller meg derfor opp til valg i år som leder i 
valgkomiteen for å fortsette å hjelpe til 
fremover. 

 
med vennlig hilsen,  
 

Sandra Johansson 
 
 

 



 

Valgkomitee, medlem: 

 

Hege Kristin Trulsen 

 
Jeg heter Hege Kristin Trulsen og 
er 52 år. Jeg har 4 voksne barn og 
samboer 
Vi kjøpte våres første eurasier i 2006 og nummer 2 i 
2008. Vi mistet dessverre begge to til kreft på under 1 
år når de var på sitt niende og ellevte år 
Våres tredje eurasier kjøpte vi i 2017 og vi har en 
datter og et barnebarn etter han også. 
Vi startet også kennel Potearven og planlegger nå kull 
nummer 3 Både jeg og samboeren min er aktive i 
nosework og har tatt både instruktør og 
dommerutdannelse 
Jeg sitter pr i dag i valgkomiteen i Nosework 
på 4 året. Mvh 
Hege Kristin Trulsen 
 
 

 

 

 

 
Veronica Morris Bakke 

Jeg ønsker å stille til valg som kandidat i 
valgkomiteen. Mitt navn er Veronica Morris 
Bakke, 29 år – fra Lier. Er mamma til tre 
tobeinte og 3 firbeinte så her er huset fullt, i 
tillegg til at jeg jobber som pedagogisk leder. 
Har tidligere både vært i valgkomiteen og i 
styret (som leder) i klubben. 
Hvis jeg blir valgt inn i valgkomiteen ønsker 
jeg å bidra til å finne personer som brenner 
for rasen, og har lyst til å gjøre sitt ytterste i 
styret eller andre underkomiteer knyttet til 
klubben. 
 
 

 
  



Monica Normanseth 

 
Jeg er Monica Normanseth født i 1965. 

Er født i Hammerfest, og flyttet Trøgstad i 1994. 

Har kennelnavnet Nixenspitze. Fikk min første eurasier i starten av 1996, og er 
også første oppdretter på rasen i Norge. 
Har før dette drevet med schaferhund fra 1980 der første kull født 
i 1992 . Har også en gammel Siberian husky hjemme, og hatt 
noen kull på rasen. 
Bruker mye av tiden også på hest, og har drevet med hest siden jeg var 12 år. 

 

 

 

 

Valgkomitee, vara: 

 

 
Henriette Ingvaldsen 

 
Mitt navn er Henriette Ingvaldsen, er 30 år 
og bosatt i Skien. Her bor jeg sammen med 
samboer, to barn og en Eurasier hann på 5 
år. Til daglig jobber jeg på Radiologisk 
avdeling på Sykehuset Telemark. 

 
Jeg fikk min første hund da jeg flyttet 
hjemmefra som 22 åring, samtidig vokste 
også interessen for hundetrening og 
utstilling. Lidenskapen min for hund vokste 
når jeg fikk min første Eurasier, og jeg 
ønsker å lære mer om rasen og å kunne 
bidra positivt inn i Norsk Eurasierklubb. Jeg 
er fleksibel, strukturert og arbeider god i 
team, derfor ønsker jeg å stille som 
kandidat til valgkomiteen. 

 
Mvh Henriette Ingvaldsen 
 
 
 
  



 
Simen Drevdal 

 
Mitt namn er Simen Drevdal, og eg er 
medoppdrettar i kennel Lustraheimen. 
Eg har takka ja til gjenvalg for ny 
periode i valgkomiteen, då eg 
meinar eg fortsatt har gode ting å 
bidra med for neste år. Det er viktig 
for meg at styret i NEK har ei god 
spreiing av personar over heile 
landet, i tillegg til at det er folk i 
forskjellige livssituasjonar. Eg 
ønskjer at Eurasierklubben skal 
vere ein klubb som handlar om 
meir enn utstilling. Håpar me kan 
få i gang meir lokale aktivitetar for 
medlemmane våre, samt ein klubb 
som jobbar for rasen vår. 
 
Godt val! 

Venleg helsing  

 

Simen Drevdal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Årsmeldingen følger 5 vedlegg 

• Årsmøte 2025 

• Stemmeseddel til år 2025 årsmøte Norsk Eurasierklubb 

• Budsjett 2025 

• Balanserapport p. 31.12.2024 

• Resultatrapport p. 31.12.2024 

 
 
 

Konstituert leder 

Ina Giske 

  


